
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

16.05.2024                                            Михайлівка                             № 42 - 28/VІІІ 

 

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг 

Михайлівської сільської ради та віддалене 

робоче місце в с. Райгород 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523 «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг» із змінами і доповненнями в редакції від 22.12.2023, 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо питань проходження військової служби, мобілізації та військового 

обліку» від 11.04.2024 № 3633-IX, постанови Кабінету Міністрів України від 

26.03.2022 № 380 «Про збір, обробку та облік інформації про пошкоджене та 

знищене нерухоме майно внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України» та з метою удосконалення системи надання адміністративних 

послуг, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг Михайлівської сільської ради, 

затверджених рішенням Михайлівської сільської ради від 06.10.2023                   

№ 32-4/VIII «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання адміністративних послуг Михайлівської 

сільської ради та віддалене робоче місце у с. Райгород», такі зміни та 

доповнення: 

1.1. Розділ 10 додатку 1 «Адміністративні послуги соціального 

характеру» доповнити послугою «02064 - Видача довідки про право на 

отримання пільг, які надаються з урахуванням доходу»; 



1.2. Розділ 14 додатку 1 «Інші послуги» доповнити наступними 

послугами: 

- «02418 - Подання інформаційного повідомлення про пошкоджене та знищене 

нерухоме майно внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених військовою агресією Російської Федерації»; 

- «Оновлення персональних даних призовників, військовослужбовців та 

резервістів». 

1.3. Розділ 5 додатку 2 «Адміністративні послуги соціального характеру» 

доповнити послугою «02064 - Видача довідки про право на отримання пільг, 

які надаються з урахуванням доходу». 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, та з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 

 


